湖南师范大学教务处

处发〔2014〕37号

转发关于补办湖南省普通话水平测试等级证书
有关问题的通知
各学院：

现将《关于补办湖南省普通话水平测试等级证书有关问题的通知》（湘语办〔2014〕6号）文件转发如下。同时，我校规定办理补证审核时间为每学期第三周和第十五周的星期三上午，请各学院教务办在规定时间内收集本院学生填写好的《湖南省补办普通话水平测试等级证书申请表》统一来教务处素质教育科核实补证申请人的身份、成绩并签署审核意见。非规定时间不予受理。
完成身份、成绩核实工作之后，由补证申请人持《补证申请表》和身份证原件，到湖南省语言文学培训测试中心办理补证手续。
附件：
《关于补办湖南省普通话水平测试等级证书有关问题的通知》（湘语办【2014】6号）
湖南师范大学教务处
二〇一四年五月十六日

[image: image1.jpg]R EnE S O LIER NI

HMIE A (2014) 6 &

KT HIpE IS KA SE OIS
AR R

£ZmMN. EREZS (ks ), & x B4

ARFEERIEAFFFOEHEE, RE CEBIE AT
N MAHE, WIS HHA K E A E LT

—. e

ZW B A IE T XCF RN IR A 4R T KT R
RBEPEFNAR, HEBREIREIFHFN (URELIEE B
), VT RERNM

—. iR

1. WiEAHETS (HEE A DG REATIRELRES #iF
F) (CUTER GMERIERY, LM ERME R, GMEWER)
AW A E T XF YK A8 B 35 (http:/hnyycs.org/web )
T#.

2. WEAR GIMNEHERY BARA A WK FRBGES iy
BAL (WA A) B E RS, SEFFEEN, FEER.
BR. BREE 04 LnEAE

[image: image2.jpg]3. WiEAR GMEWFER) fERiEREE, 2ME4ES
ST Y R o A B FNEF 4L

Hodt: KT EBERGR LR 199 5HEEES X FH
PIKAF G 305 F; BKREA: T E£IF; wiF: 0731—
85157033, 84712966.

Fit e 3417 4 40 AT U 2 PO HIE R

[image: image3.jpg]hNES

e B A TS K

PRSI

=N
EF' 8 i'%
" # I
BUHES
WEHAE T
H Y S e
B Nb N
IR A
EHR T
TARSAL
I F e i
HNERR
I 24
TSRS
FFRNEL:
(PR A )
4 A 0
CRET S IE S ENE)
BT S ATE)